
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16» 

 

ПРИКАЗ № 436 

 

03 декабря  2021 год                                                                                       с.Каясула 

 

     15 и 16 ноября 2021 года проводился III открытый лично-командный 

шахматный онлайн турнир среди обучающихся Центра «Точка роста». В турнире 

под руководством педагога по шахматам Манкаева М.М. приняли участие 6 

учащихся нашей школы:  

Иманалиева Диана – 5 «а» класс,  

Кульниязов Джафар – 4 «а» класс,  

Джентемиров Имран – 4 «а»  класс,  

Джентемиров Иман – 3 «в» класс,  

Тангатарова Сабина – 4 «а» класс, 

 Шамбилов Арслан – 9 «а» класс. 

     По результатам итогов турнира команда МКОУ СОШ № 16 заняла 3 место в 

региональном этапе. В лично-командном шахматном турнире среди обучающихся 

Центров «Точка роста»: 

- Иманалиева Диана заняла 2 место в региональном этапе среди девочек; 

-Джентемиров Имран занял 3 место в  региональном этапе среди мальчиков; 

-Тангатарова Сабина заняла 3 место в региональном этапе среди девочек.  

     Всем участникам турнира выданы сертификаты участника, занявшим призовые 

места Дипломы II и  III степени и благодарственные письма. 

      Активное участие в турнире принимала учащаяся 8 «б» класса Япова Амина, 

которая награждена благодарственным письмом за организацию онлйн турнира по 

шахматам. На основании изложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Объявить благодарность педагогу дополнительного образования по 

шахматам Центра «Точка роста» Манкаеву Магомеду Мавлибердиевичу – за 

личный вклад в интеллектуальное развитие подрастающего поколения и активное 

участие в III открытом лично-командном шахматном онлайн турнире среди 

обучающихся Центра «Точка роста». 

      2.Руководителю Центра «Точка роста» Яповой О.В. объявить благодарность за 

организацию и проведение шахматного онлайн турнира. 

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     4.Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 


